全国高职高专校长联席会议文件
全国校联会〔2019〕10 号

全国高职高专校长联席会议关于公布

2019 年年会“深改革·高赋能·强贡献”

高等职业教育改革发展成果展优秀案例获奖名单的通知

各有关高职院校:

全国高职高专校长联席会议 2019 年年会于 11 月 21 日至 11

月 24 日在重庆隆重举行，“深改革·高赋能·强贡献”高等职业

教育改革发展成果展是本次年会的重要组成部分。成果展共收到

来自全国 20 个地区的 70 个职业教育发展成就案例，143 所院校的

306 个职业教育改革成果案例。经过专家评议，网络投票、现场扫

码投票等程序，遴选出 20 个典型案例为优秀案例，现将名单予以

公布（详见附件）。

附件：“深改革·高赋能·强贡献”高等职业教育改革发展

成果展优秀案例获奖名单

全国高职高专校长联席会议

2019 年 11 月 25 日

附件

“深改革·高赋能·强贡献”高等职业教育改革发展成果展

优秀案例获奖名单

序号 院校 案例

1 重庆城市管理职业学院 深化内涵建设 打造育人高地

2 长沙商贸旅游职业技术学院 厚植红色文化基因 “三环三链三分”培养时代新人

3 甘肃工业职业技术学院 立足实创培养人才 助力乡村脱贫攻坚

4 广东职业技术学院 课程引领“专创融合” 平台支撑“三创并举”

5 广西工业职业技术学院
“四落实 四融入”

——全面提升创新创业教育工作水平

6 湖南工程职业技术学院
创新“红十字志愿服务”育人模式

推动立德树人根本任务落地生根

7 黄冈职业技术学院 细化管理 强化落实 提质增效 示范引领

8 济源职业技术学院 实施“新愚公成长工程” 培养新时代职业新人

9 九江职业技术学院 扎实推进校企双元育人 全面提升人才培养质量

10 昆明工业职业技术学院
80 载昆钢风雨如磐 55 岁工职沐风栉雨

——40 年改革开放奋进在产教融合

11 兰州资源环境职业技术学院 传承红色基因打造校园思政教育阵地

12 辽宁铁道职业技术学院 铁律育人 大道致远 “1234”半军事化学生管理特色品牌

13 宁波城市职业技术学院 推进“互联网+教学” 打造现代化课堂

14 山东理工职业学院 来华留学生孔孟文化节

15 陕西国防工业职业技术学院 红色基因铸魂 涵育军工特质工匠精神

16 天津轻工职业技术学院 依托模具专业群建设 打造产教融合新模式

17 潍坊职业学院 十年磨砺援外路 教育输出结硕果

18 新疆农业职业技术学院 牢记使命 固守边疆办职教

19 新乡职业技术学院 校企聚力深改革 互助共赢强贡献

20 邢台职业技术学院 推进军地产学研协同发展 打造军民融合高职范式